Решение
Городской Думы города Сарова от 26.10.2023 № 76/7-гд

«Об утверждении состава Молодёжной Палаты при Городской Думе города
Сарова »

В соответствии с Положением о Молодёжной Палате при Городской Думе
города Сарова, утверждённым решением Городской Думы города Сарова от
06.07.2021 №66-7/гд ( в редакции решений Городской Думы города Сарова от
28.10.2021 № 90/7-гд, от 26.07.2023 № 54/7-гд), по итогам конкурсного отбора,
руководствуясь статьей 25 Устава городского округа город Саров Нижегородской
области, Городская Дума города Сарова

решила:

1. Утвердить состав Молодёжной Палаты при Городской Думе города Сарова

(приложение 1).
2. Утвердить резервный список кандидатов в состав Молодёжной Палаты при

Городской Думе города Сарова (приложение 2).
3. Признать утратившим силу решение Городской Думы города Сарова от

28.10.2021 № 91/7-гд «Об утверждении состава Молодёжной Палаты при Городской
Думе города Сарова».

4. Настоящее решение вступает в силу с 28 октября 2023 года.
5. Контроль исполнения настоящего решения осуществляет председатель

Городской Думы города Сарова Ульянов А.С.

Председатель
Городской Думы города Сарова      А. С. Ульянов

И. о. Главы города Сарова       О. Е. Кочетков

2

Приложение 1
к решению Городской Думы

от 26.10.2023 № 76/7-гд

Состав
Молодёжной Палаты при Городской Думе города Сарова

1. Вересов Александр Евгеньевич, выдвинут ФГУП «РФЯЦ-ВНИИЭФ»;
2. Вишневская Ирина Алексеевна, выдвинута МБОУ Школа № 5;
3. Кузовков Даниил Алексеевич, выдвинут СарФТИ НИЯУ МИФИ;
4. Макаева Мария Олеговна, выдвинута ФГУП «РФЯЦ-ВНИИЭФ»;
5. Минин Андрей Андреевич, выдвинут СарФТИ НИЯУ МИФИ;
6. Орлова Ирина Александровна, выдвинута в порядке самовыдвижения;
7. Перминов Роман Дмитриевич, выдвинут ТПО г. Сарова;
8. Пилипец Анна Валентиновна, выдвинута в порядке самовыдвижения;
9. Савишина Лидия Юрьевна, выдвинута в порядке самовыдвижения;
10. Ситникова Александра Игоревна, выдвинута в порядке самовыдвижения;
11. Скляров Александр Вадимович, выдвинут ФГУП «РФЯЦ-ВНИИЭФ»;
12. Цицилин Петр Андреевич, выдвинут ФГУП «РФЯЦ-ВНИИЭФ»;
13. Шкварев Иван Александрович, выдвинут ППО РПРАЭП в РФЯЦ-ВНИИЭФ;
14. Шпак Дмитрий Сергеевич, выдвинут ФГУП «РФЯЦ-ВНИИЭФ»;
15. Ясюк Виталий Олегович, выдвинут ФГУП «РФЯЦ-ВНИИЭФ».

3

Приложение 2
к решению Городской Думы

от 26.10.2023 № 76/7-гд

Резервный список кандидатов в состав
Молодёжной Палаты при Городской Думе города Сарова

1. Барышев Александр Сергеевич, выдвинут ФГУП «РФЯЦ-ВНИИЭФ»;
2. Бодряшкин Александр Алексеевич, выдвинут Общественным объединением

Военно-спортивным отрядом «Вымпел-Атом»;
3. Пластов Иван Иванович, выдвинут в порядке самовыдвижения;
4. Полякова Анастасия Владимировна, выдвинута ФГУП «РФЯЦ-ВНИИЭФ»;
5. Салтыкова Светлана Сергеевна, выдвинута в порядке самовыдвижения;
6. Семенов Антон Сергеевич, выдвинут ФГУП «РФЯЦ-ВНИИЭФ»;
7. Адамов Владислав Валерьевич, выдвинут в порядке самовыдвижения;
8. Капустина Екатерина Анатольевна, выдвинута в порядке самовыдвижения;
9. Миронов Андрей Алексеевич, выдвинут в порядке самовыдвижения;
10. Кирпичев Дмитрий Анатольевич, выдвинут в порядке самовыдвижения.